=T .
SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
REITORIA

PORTARIA N° 0259/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA, no uso de suas
atribuicoées e de acordo com o Processo n° 000018/2012, do Instituto de Educagdo
Matematica e Cientifica,

RESOLVE:

Revogar, a partir de 02 de janeiro de 2012, a Portaria n° 1634/2010, desta Reitoria,
que autorizou o afastamento da Professora de Ensino Superior ELIZABETH CARDOSO
GERHARDT MANFREDQO, lotada no Instituto de Educacao Matematica e Cientifica, para
realizar Curso de Doutorado em Educacdo em Ciéncias Matematicas, nesta Universidade, em
Regime de Tempo Integral, sem prejuizo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Para, Belém, 19 de janeiro de 2012.

Edson Ortiz de Matos

Pro-Reitor de Administracdo, no exercicio da Reitoria



	reitoriA
	PORTARIA Nº 0259/2012
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições e de acordo com o Processo nº 000018/2012, do Instituto de Educação Matemática e Científica,
	Edson Ortiz de Matos
	Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

